)مليون  1,140,000( حصة بقيمة إجمالية قدرها 95وتنازلت عن عدد خمسة وتسعون )

يالاً سعودياً( إل الشريك الجديد/ عبد الله شبيب مجرى السبيعي بما لها   ومائة وأربعون ألف ر
 من حقوق وما عليها من التزامات.

يخ   م( قرر الشركاء تخفيض رأس المال من  22/09/2020)الموافق    هـ05/02/1442وبتار
يالاً سعودياً( إل  1,200,000 يالاً سعودياً(  100,000)مليون ومئتي ألف ر   )مائة ألف ر

يادته عن الحاجة في تلك المرحلة   1,100,000، وتم تحويل مبلغ التخفيض البالغ بداعي ز
يالاً سعودياً( إل حساب جاري الشريك/ عبد الله شبيب مجرى السبيعي،   )مليون ومائة ألف ر

يالاً سعودياً( إل    12,000وتعديل قيمة الحصة من   يالاً    1,000)اثنا عشر ألف ر )ألف ر
 سعودياً(. 

يخ  م( تنازل الشريك/ عبد الله شبيب مجرى 01/10/2020)الموافق  ه ـ14/02/1442وبتار
95,000( حصة وقيمتها الإجمالية 95السبيعي عن كامل حصصه البالغة خمسة وتسعون )

يالاً سعودياً( إل الشريك الجديد/ هيا سلطان محمد السبيعي بما    )خمسة وتسعون ألف ر

[...]

يالاً    4,000( حصص بقيمة اجمالية تبلغ  4الله شبيب السبيعي بعدد أربعة ) )أربعة آلاف ر
%( من إجمالي ملكية الشركة، بما لها من حقوق وما عليها  4.00سعودياً( والتي تمثل نسبة )

من التزامات. 
يخ   م( قرر الشركاء زيادة رأس مال الشركة من  08/01/2024)الموافق    هـ26/06/1445وبتار

يالاً سعودياً( إل  100,000 يالاً سعودياً(  12,000,000)مائة ألف ر )اثني عشر مليون ر
)ألف  1,000( حصة متساوية القيمة وقيمة كل حصة 12,000مقسم ال اثني عشر ألف )

يادة البالغة   يالاً سعودياً(، وقد تم الوفاء بالز )أحد عشر مليون وتسعمائة    11,900,000ر
يالاً سعودياً( من خلال رسملة مبلغ  )أحد عشر مليون وثلاثمائة وستة  11,386,143ألف ر

يالاً سعودياً( من رصيد حساب "الأرباح المبقاة"، بالإضافة   وثمانون ألف ومائة وثلاثة وأربعون ر

[...]

اعتماد توصية مجلس الإدارة على تنازل المساهمين الحاليين عن حق الأولوية في أسهم      (3
يادة والبالغة عدد   )ثلاثمائة ألف( سهماً جديداً. 300,000الز

الحالي   مال الشركة  يالاً سعودياً( مقسم إل   12,000,000يبلغ رأس  ر مليون  )اثنا عشر 
( سهماً عادياً، مدفوعة القيمة بالكامل، قيمة كل سهم منها  1,200,000مليون ومئتي ألف )

مال    10 واحدة، وسيكون رأس  فئة  يالات سعودية(، وجميعها أسهم عادية من  ر )عشرة 
المال   يادة رأس  وز الطرح  بعد  يالاً سعودياً(    15,000,000الشركة  ر مليون  )خمسة عشر 

10)مليون وخمسمائة ألف( سهماً عادياً، قيمة كل سهم منها    1,500,000مقسم إل

[...]

)6.40رأس المال ونسبة ) يعي لعدد ثمانية  ( ملكية ابنه القاصر المساهم خالد عبد الله شبيب السب1%( بعد الطرح وز

( ألف  بنسبة )48,000وأربعون  ) 4,00( سهماً  المال ونسبة  يادة رأس  الطرح وز )3.20%( قبل  المال.  يادة رأس  الطرح وز بعد  القاصر  %2(  ابنه  ملكية   )
يادة رأس 4,00( سهماً بنسبة )48,000المساهم محمد عبد الله شبيب السبيعي لعدد ثمانية وأربعون ألف ) %(  3.20المال ونسبة )  %( قبل الطرح وز

( ألف  واثنان وخمسون  ومائة  مليون  المباشرة عدد  وغير  المباشرة  ملكيته  إجمالي  تبلغ  وعليه  المال.  رأس  يادة  وز الطرح  بنسبة  1,152,000بعد  سهماً   )
يادة رأس المال ونسبة )96.00) يادة رأس المال.76.80%( قبل الطرح وز  %( بعد الطرح وز